平成２３年４月２７日

各 位

堺市と池田泉州銀行が

「産業振興連携協定締結記念シンポジウム」を開催

平成２３年３月１１日に発生した「東日本大震災」に際し、被害に遭われた皆様には、

謹んでお見舞い申し上げますと共に、被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

さて、堺市と株式会社池田泉州銀行は、産業振興の分野において、相互の人的・知的

資源を効果的に活用し有意義と認められる諸事業を連携して行なうことにより、地域経済

の持続的発展に繋げることを目的として、平成２３年３月に産業振興連携協定を

締結しました。

つきましては、この度の堺市と池田泉州銀行の産業振興連携協力に関する協定締結を

記念して、「新分野・新市場を拓く、産業拠点都市“堺”の挑戦」をテーマに、

シンポジウムを下記のとおり開催します。

記

１．日 時：平成２３年５月２７日（金）１４時～１６時３０分【１３時３０分開場】

２．場 所：リーガロイヤルホテル堺 ４階ロイヤルホール

３．シンポジウム概要

◎基調講演

テーマ 「グローバル化が加速する中で、日本企業が生き残る道 （仮題）」

講 師 日本アイ・ビー・エム株式会社 特別顧問 平工 奉文氏

◎パネルディスカッション

テーマ 「産業拠点都市“堺”への期待 ～堺市産業の今後の展望と可能性～」

パネリスト

・甲南大学経済学部 教授 稲田 義久

・ダイキン工業株式会社 専務執行役員堺製作所長 鳥越 邦和氏

・株式会社中村超硬 代表取締役社長 井上 誠氏

・堺市長 竹山 修身

コーディネーター 株式会社日本経済新聞社大阪本社 編集局 局次長 大村 芳徳氏

４．参 加 費：無料（定員２００名・先着順）

５．申込方法（事前申込制）

堺市・池田泉州銀行のＨＰに掲載している参加申込書に必要事項をご記入のうえ、

ＦＡＸ（072-228-881 堺市 産業政策課）で送信していただくか、または池田泉州

銀行の最寄店舗に直接ご持参ください。

６．申込締切：平成２３年５月２０日（金）必着（定員になり次第、申し込み終了）

以上

お申込みは、参加申込書をご記入のうえ FAX:０７２－２２８－８８１６【堺市 産業政策課

江本宛】に送信して頂くか、または、池田泉州銀行の最寄店舗に直接ご持参ください。

『堺市・池田泉州銀行/産業振興連携協定締結記念シンポジウム』

参 加 申 込 書

企業・団体名 業種

所属部署

役職／お名前

※複数名ご参加いただく場合は、参加者全員のお名前をご記入ください。

〒

電話：（ ） －

FAX：（ ） －

お問合わせ先

メールアドレス：

※ 受講票・参加証等は発行致しませんので、定員に達した場合のみ、ご連絡させて頂きます。また、

当日は名刺をご持参願います。

堺市・池田泉州銀行/産業振興連携協定締結記念シンポジウム

日 時：５月２７日（金） １４時～１６時３０分 【※１３時３０分開場】

場 所：リーガロイヤルホテル堺 ４階 ロイヤルホール

堺市堺区戎島町４－４５－１（南海本線 「堺」駅 西口に直結）